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Miljöpolicy 2050 
2050:s vision goda affärer på en planet i balans vägleder 2050:s interna arbete med 
hållbarhet, som inkluderar såväl miljöfrågor som frågor om arbetsmiljö och mångfald. 
Denna policy rör miljöaspekter. 

Mål och principer  

2050:s miljöarbete ska gynna samhällets miljömål, från lokal till global nivå. Mål för 
klimatförändring, förlust av biologisk mångfald och spridning föroreningar prioriteras. Vi 
ska minska vår miljöpåverkan när så är möjligt och vara ett föredöme som stimulerar andra 
till detsamma. Vi ska ställa höga miljökrav på samarbetspartners och leverantörer. Vi gör vid 
behov en särskild bedömning av också våra kunders miljöarbete och vi kan tacka nej till 
uppdrag av miljöskäl. Vi anser att miljöhänsyn kan motivera ökade kostnader. Vi vill även 
underlätta för alla medarbetare att ta ökad miljöhänsyn.  

2050:s miljöarbete rör inköp, användning och cirkulering av varor och tjänster, inom 
områdena energi, transporter, livsmedel, och övriga varor och tjänster. Tjänster omfattar 
även kapitalplacering.  

Energi  

2050 strävar efter att minska energiomsättningen i all verksamhet, genom 
besparingsåtgärder och inköp av effektiva varor, företrädesvis miljömärkta och TCO-
certifierade. Inköpt energi ska vara deklarerat förnybar. Lokaler ska nyttjas maximalt genom 
optimal ytanvändning.  

Transporter  

2050 har en särskild resepolicy, bifogad denna miljöpolicy. Syftet med denna är att alla 
medarbetare ska resa med hög miljöanpassning, samt kostnadseffektivt och säkert. Utöver 
tjänsteutövningen ska policyn underlätta för medarbetarnas att resa miljöanpassat även till 
och från jobbet.  

Livsmedel  

2050 strävar efter en stark miljöanpassning vid inköp av livsmedel, såväl för möten som vid 
representation. Livsmedel ska vara KRAV-märkta när så är möjligt och ska dessutom ha en 
låg klimatpåverkan. Ofta är vegetariskt att föredra. Livsmedel med hög klimatpåverkan, 
såsom kött, undviks helt. Matsvinn ska undvikas och kompostering genomförs.  

Övrigt  

2050 varken producerar eller förmedlar giveaways. Allt publikt material som produceras 
finns tillgängligt på 2050.se. Alla produkter som köps in – såsom möbler, utrustning och 
förbrukningsvaror – ska vara miljömärkta. Begagnade varor och återvunnet material 
prioriteras. Undantaget är begagnade varor som riskerar innehålla farliga kemikalier. 
Användandet av ej återvinningsbara engångsartiklar undviks helt, samtidigt som 
användningen av återvinningsbara engångsartiklar minimeras.  

Pension  

2050 uppmuntrar alla att ta stor hänsyn till hållbarhet vid val av sin pensionsavsättning. 
Detta följs sedan upp på totalen för att ytterligare inspirera och nudga alla anställda. Detta 
regleras i 2050:s pensionspolicy.   
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2. 

Genomförande  

Miljöarbetet på 2050 genomförs i linje med en särskild instruktion, som preciserar denna 
policy och som redovisar både miljöbedömning och rutiner för ansvarsfördelning, 
genomförande, uppföljning och rapportering. 
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